
5 بانک و بیمه                                                       سه شنبه   19 مرداد 1395  شماره 436 

 بدرقه تیم های ملی کشتی اعزامی 
به المپیک از سوی بانک پاسارگاد

 تیم های ملی کشتی آزاد و 
فرنگی کشورمان با بدرقه 
مدیرعامل، اعضای هیات 
مدیره و مدیران ارشد بانک 
پاسارگاد، روانه المپیک شدند. مجید قاسمی 
مدیرعامل بانک پاسارگاد همراه با دیگر مدیران 
ارشد این بانک با حضور در خانه کشتی تهران، 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان را 
برای اعزام به المپیک بدرقه کردند. بر اساس این 
گزارش، در این مراسم که با حضور رسول خادم 
رییس فدراسیون کشتی و سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد و محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی کشورمان و دیگر مسوولان فدراسیون 
و تیم های ملی کشتی برگزار شد، مدیرعامل 
بانک پاسارگاد برای کشتی گیران کشورمان برای 
نبرد در میدان المپیک آرزوی موفقیت کرد. بانک 
پاسارگاد به عنوان تنها حامی تیم های ملی کشتی 
کشورمان، در سالیان گذشته این تیم ها را مورد 
حمایت قرار داده است و در هنگام اعزام و پس 
از کسب قهرمانی، از این تیم ها تجلیل کرده 

است.
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برندگان تیرماه 5 میلیارد ریال جایزه 
»وین کارت« بانک سامان شناخته شدند

 نخستین دوره از سری 
»وین  قرعه کشی  سوم 
با  بانک سامان  کارت« 
قانونی  ناظران  حضور 
انجام شد. مرتضی حسینی نژاد مدیر تحقیقات، 
برنامه ریزی و بودجه بانک با اعلام این خبر 
گفت: باتوجه  به فاصله زمانی ایجادشده بین 
سری دوم و سوم قرعه کشی وین کارت، 
امتیازهای ویژه وفاداری و تشویقی برای 
مشتریانی که وین کارت خود را در سه ماهه بهار 
٩٥ با انجام تراکنش فعال نگه داشتند درنظر 
گرفته شد. مدیر تحقیقات، برنامه ریزی و بودجه 
بانک سامان با بیان اینکه قرعه کشی»وین کارت«، 
تنها قرعه کشی ماهانه نظام بانکی است، تصریح 
کرد: هدف از ارایه »وین کارت«، ترویج استفاده 
از ابزارهای الکترونیکی به جای استفاده از پول 
نقد است و در تداوم این هدف، در این دوره 
نیز علاوه بر شیوه های پیشین کسب امتیاز 
همچون انجام خرید های روزانه با وین کارت، 
خرید شارژ، پرداخت قبض، انتقال وجه و موارد 
مشابه، تراکنش های الکترونیکی ازطریق ساتنا 
و پایا نیز امتیاز خواهد داشت. وی افزود: ویژگی 
مهم این کارت این است که مشتریان می توانند 
برای جمع کردن امتیاز بیشتر، روی یک سپرده 
بیش  از یک کارت دریافت کنند و این کارت را 
برای پرداخت هزینه های روزمره در اختیار 
همسر، فرزندان و... قرار دهند که در پایان هر 
ماه، مبلغ تراکنش های تمام  کارت ها جمع شده 
و به مشتری امتیاز بیشتری داده می شود. 
حسینی نژاد درباره جوایز این قرعه کشی اظهار 
داشت: جوایز ماهانه قرعه کشی »وین کارت« 
شامل یک جایزه ٥٠٠ میلیون ریالی، ٥٠ جایزه 
٥٠ میلیون ریالی و ٢٠٠ جایزه ١٠ میلیون ریالی 
در مجموع ٢٥١ جایزه به ارزش ٥٠٠ میلیون 

تومان است.
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بی اعتنایی 2 موسسه مالی و اعتباری به 

مصوبه نرخ سود شورای پول و اعتبار

دو موسسه مالی و اعتباری آرمان و کوثر در 
حال حاضر به سپرده های خود به ترتیب سود 
٢٥ و ٢١ درصد می دهند این در حالی است که 
حداکثر سود سپرده بر اساس تصمیم شورای 
پول و اعتبار و ابلاغیه بانک مرکزی ١٥ درصد 

تعیین شده است.
برنامه پایش شب گذشته در تماس ضبط شده ای 
که با مسئولان چهار شعبه موسسه مالی و 
اعتباری آرمان داشت از آن ها پرسید که در 
حال حاضر نرخ سود سپرده های روزشمار 
و سالانه این موسسه چقدر است که این 
مسئولان گفتند: اکنون در موسسه مالی و 
اعتباری آرمان به سپرده های روزشمار ٢٣ 
درصد سود و به سپرده های سالانه ٢٥ درصد 
سود تعلق می گیرد.مسئولان شعب موسسه 
مالی و اعتباری آرمان در ادامه این گفتگو 
عنوان کردند که به ازای هر یک میلیارد تومان 
نیم درصد به میزان سود سپرده اضافه می گردد. 
همچنین نرخ تسهیلات در این موسسه ٢١ تا 
٢٣ درصد عنوان شده است.همچنین در ادامه 
این تماس ضبط شده خبرنگار برنامه پایش با 
موسسه مالی و اعتباری کوثر تماس گرفت که 
مسئولان شعبه های این موسسه نیز اعلام کردند 
به سپرده های خود سود ١٩ تا ٢١ درصد تعلق 

می گیرد.
موسسه مالی و اعتباری کوثر در حال حاضر 
با مجوز بانک مرکزی تحت فعالیت است و 
موسسه مالی و اعتباری آرمان نیز در شرف 

گرفتن مجوز از بانک مرکزی است.
این در حالی است که از تیرماه سال جاری 
حداکثر نرخ سود بانکی برای سپرده های 
یک ساله از اول تیرماه ١٥ درصد تعیین شده 
بود. همچنین نرخ سود تسهیلات حداکثر ١٨ 

درصد مشخص شده بود.

غفلت صنعت بیمه در ارزیابی ریسک های ایمنی 
فرآیندی در صنعت پتروشیمی

بیمه به عنوان انتقال ریسک مشخصی از بیمه گذار به بیمه گر در قبال 
دریافت حق بیمه مشخصی شناخته می شود. اگرچه انتقال ریسک و بیمه 
گری در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی سال هاست صورت می گیرد، 
اما شناسایی و ارزیابی مناسب »ریسک های فرآیندی« مورد غفلت بیمه 
گران واقع شده است. بیمه به عنوان انتقال ریسک مشخصی از بیمه گذار 
به بیمه گر در قبال دریافت حق بیمه مشخصی شناخته می شود. اگرچه 
انتقال ریسک و بیمه گری در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی سال هاست 
صورت می گیرد، اما شناسایی و ارزیابی مناسب »ریسک های فرآیندی« 
مورد غفلت بیمه گران واقع شده است. ریسک های فرآیندی به ریسک هایی 
گفته می شوند که با تغییر در متغییرهای فرآیندی )مانند: افزایش فشار، دما 
و جریان( باعث آزاد شدن ناخواسته مواد شیمیایی و سمی در صنعت نفت، 
گاز و پتروشیمی می شوند. در دهه ٨٠ میلادی، با بروز حادثه بوپال در هند 
که منجر به آزاد شدن گاز سمی سیانید و کشته شدن بیش از ٣٧٠٠ نفر از 
مردم شهر مجاور پتروشیمی گشت و انفجار سکوی پایپر آلفا در انگلیس 
که منجر به کشته شدن ١٦٧ نفر از پرسنل سکوی نفتی شد، توجه به ریسک 
های فرآیندی بیشتر شد. تا اینکه ٢٥ سال پیش، قانون PSM یا مدیریت 
ایمنی فرآیند برای مدیریت ریسک های فرآیندی در صنعت نفت و گاز 
و پتروشیمی در ایالات متحده لازم الاجرا شد. شرکت های بیمه به منظور 
درک صحیح ریسک های بیمه گذاران نفتی، به طور دوره ای این شرکت 
ها را مورد بازرسی و ارزیابی قرار می دهند تا از وجود ریسک های مختلف 
آگاه شوند. این آگاهی می تواند منجر به انتقال مناسب ریسک ها از شرکت 
های نفتی به شرکت های بیمه گردد که نرخ دهی براساس این آگاهی نیز 
صورت می پذیرد. این ارزیابی ها همراه با ارائه توصیه نامه ای برای درج 
در شرایط خصوصی بیمه نامه می باشد تا بیمه گذار نسبت به رعایت آن 
اقدام نمایند. در واقعیت، برخی بیمه گذران نفتی علاقه به عدم ارائه درست 
اطلاعات برای شناسایی صحیح ریسک ها به شرکت های بیمه دارند. این 
فرهنگ غلط از آنجا نشات می گیرد که صنعت بیمه نتوانسته خود را همراه 
با بیمه گذاران نفتی برای پیشگیری و انتقال مناسب ریسک ها نشان دهد. این 
فرهنگ نادرست به همراه تخصصی بودن شناسایی و ارزیابی ریسک های 
فرآیندی باعث آن گشته تا شرکت های بیمه نتوانند ریسک های فرآیندی را 
به درستی شناسایی، ارزیابی و انتقال دهند. یک مثال: اضافه شدن یک پمپ 
جدید در فرآیند برای افزایش کارایی واحد پتروشیمی در برخی فرآیندها 
به دلیل اهمیت عدم توقف فرآیند، پمپ دومی اضافه می کنند تا در صورت 
خراب شدن پمپ اول بتوان از پمپ دوم استفاده کرد. وقتی یک پمپ در 
فرآیندی اضافه می شود، شرکت های بیمه و گروه های مستقل ارزیاب، 
توجه بیشتری به خطرات غیرفرآیندی اضاف شدن پمپ می کنند. مثلا، 
یک خطر غیرفرآیندی که پمپ جدید می تواند به همراه داشته باشد خطر 
برق گرفتگی می باشد. برای این منظور نیز بیمه گذار می بایست نسبت به 
تجهیز پمپ به سیستم ارتینگ اقدام کرده باشد. همچنین گروه های ارزیاب 
مستقل نیر توجه بیشتری به قیمت پمپ جدید دارند تا خطرات فرآیندی 
که این پمپ جدید به همراه خود ایجاد میکند. خطر فرآیندی که این اضافه 
شدن پمپ می تواند به همراه داشته باشد می تواند در صورتی اتفاق بیافتد 
که به طور ناخواسته هر دو پمپ همزمان روشن شوند. این روشن شدن 
همزمان دو پمپ می تواند منجر به افزایش فشار در مخزن پایین دستی گشته 

که می تواند همراه با افزایش ریسک انفجار مخزن باشد.

اخبار خبر

مدیرعامل بانک قرض الحسنه 
رسالت می گوید، پس از اجرا شدن 
برنامه جامع اقدام مشترک)برجام(، 
برخی بانک ها و موسسه های 
اروپایی به ایران آمدند و تمایل 
خود را برای همکاری با ایران 

اعلام کردند.
محمدحسین حسین زاده در 
نشستی خبری به مذاکره با بنگاه ها 
و موسسه های مالی اروپایی اشاره 
کرد و افزود: از جمله یک بنیاد 
آلمانی که با بانک های ٧٠ کشور 
جهان ارتباط دارد به تازگی به ایران 
سفر کرد و قرار است مشاوره هایی 
را در بخش بانکداری اجتماعی و 
توسعه کارآفرینی به کشورمان 
ارایه دهد. وی درباره میزان وام 
های قرض الحسنه ای که این 
بانک پرداخت کرده است،گفت: 
از ابتدای فعالیت این بانک در سال 
١٣٩٢ تا پایان سال ١٣٩٤ در 
مجموع ١٢٢ هزار میلیارد ریال 

وام پرداخت شده است.مدیرعامل 
بانک قرض الحسنه رسالت ادامه 
داد: پارسال ٤٠ هزار میلیارد ریال 
وام پرداخت شد و پیش بینی می 
شود امسال نیز تعداد ٦٠٠ هزار 
فقره وام داده شود. حسین زاده 
با بیان اینکه بانک قرض الحسنه 
رسالت به منابع دولتی وابسته 
نیست و با تکیه بر سپرده گذاری 
اعطای تسهیلات قرض  ها و 
الحسنه فعالیت می کند، اضافه 
کرد: بیش از ٩٥ سپرده گذاران در 
بانک قرض الحسنه، زیر یکصد 
میلیون ریال)١٠ میلیون تومان( 
سپرده گذاری کرده اند، که نشان 
می دهد این بانک، با مشتریان خرد 
تعامل دارد. وی تعداد وام قرض 
الحسنه از ابتدای راه اندازی این 
بانک تا پایان سال ١٣٩٤ را بیش 
از یک میلیون و ٥٠٠ هزار فقره 
اعلام کرد. حسین زاده با بیان اینکه 
جامعه هدف، گروه های متوسط 

جامعه است، گفت: بانک رسالت 
برخلاف سایر بانک ها، بانکی 
اجتماعی بوده و کار تجاری انجام 
نمی دهد و بر این اساس، سودی 
مقام  این  نمی شود.  پرداخت 
مسوول در صنعت بانکداری کشور 
افزود: بانک رسالت خود را رقیب 
شبکه بانکی نمی داند و تلاش می 
کند با معرفی ابزارهای جدید مالی، 
گروه های مختلف را تحت پوشش 
قرار دهد. حسین زاده با بیان اینکه 
بدنبال توسعه ابزار جدید مالی و 
بانکداری اجتماعی هستیم، گفت: 
گروه ها و کانون های مختلف 
اجتماعی در کشور نظیر کانون 
های خانوادگی، دوستی، کاری و ... 
وجود دارد که می توانند از خدمات 
بانکداری استفاده کنند. مدیرعامل 
بانک قرض الحسنه رسالت افزود: 
در چارچوب بانکداری مدرن و 
مجازی، خدماتی برای این کانون 
های اجتماعی در نظر گرفته شده و 

تاکنون همکاری با یک هزار و ٥٠٠ 
کانون با ١٥٠ هزار عضو آغاز شده 
است. حسین زاده درباره کاهش 
سپرده گذاری مردم در حساب 
های قرض الحسنه بانکی، گفت: 
بانک رسالت کار خود را با منابع 
مالی کمتر از ١٠ هزار میلیارد ریال 
آغاز کرد و اکنون به ٧٧ هزار میلیارد 
ریال افزایش یافته که نشان می دهد 
سپرده گذاری دراین بانک کاهش 
نیافته است. وی درباره اعطای وام 
به کارکنان بانک نیز افزود: تعداد 
وام های داده شده به کارکنان این 
بانک کمتر از یک درصد مجموع 

وام های اعطا شده و بسیار کمتر 
از سایر بانک ها است.مدیرعامل 
بانک قرض الحسنه رسالت به 
کاهش شعبه های این بانک اشاره 
کرد و ادامه داد: با توجه به وجود ٤٠ 
میلیون مشترک اینترنت در کشور، 
در پی توسعه بانکداری مدرن و 
مجازی هستیم و بر این اساس، 
تعداد شعب را کاهش خواهیم 
داد. حسین زاده درباره پرداخت 
نیز گفت، دستور  ازدواج  وام 
پرداخت وام یکصد میلیون ریالی 
از ابتدای مردادماه ابلاغ شده است 

که اجرایی می شود.

ایران و  بانک های مرکزی 
آذربایجان بر سر ایجاد بستر و 
زمینه لازم برای روابط کارگزاری 
بین شبکه های بانکی دو کشور با 
هدف گسترش مناسبات بازرگانی 
و اقتصادی دو کشور توافق کردند.
در حاشیه سفر رییس جمهور 
کشورمان به باکو، روسای کل دو 
بانک مرکزی ضمن تایید و تاکید 
بر لزوم استفاده از سوییچ ملی دو 
کشور، توافق کردند سیستم های 
کارتخوان دو کشور برای رفاه 
تجار و گردشگران متصل شوند. 
بر همین اساس اولین نشست فنی 
برای فراهم کردن مقدمات کار 
حداکثر تا دو هفته آینده بین بخش 
های ذیربط در دو بانک مرکزی 

برگزار می شود.
همچنین بر اساس این سند، 
مقرر شد طرفین ضمن تشکیل 

کمیته مشترک بانکی، حسابی تحت 
عنوان »حساب مخصوص« در 
دفاتر هریک از بانک های مرکزی 

دو کشور به نام طرف مقابل برای 
تسهیل در تسویه مبادلات بانکی 

افتتاح کنند.

این  براساس  است،  گفتنی 
های  بانک  تفاهم،  یادداشت 
مرکزی دو کشور بررسی های 
لازم را برای اعطای مجوز تاسیس 
شعبه به بانک های ایرانی و آذری در 
سرزمین های یکدیگر به عمل می 
آورند و نسبت به ارایه خدمات فنی 
و آموزشی به یکدیگر برای انطباق 
فعالیت های بانکی با اخرین روش 
ها و استانداردهای روز جهانی اقدام 

می کنند.
سند یادداشت تفاهم همکاری 
های بانکی بین دو بانک مرکزی 
پیرو ملاقات و مذاکرات دکتر 
سیف با همتای خود، آقای رستم 
اوف در تهران به امضای طرفین 

رسید.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت:

تمایل بانک های اروپابرای همکاری با ایران

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:

پیشنهاد تاسیس بانک منطقه ای مشترک با آذربایجان

به موجب كيفرخواست پرونده كلاسه 950335 درخصوص شكايت عيسى 
رنگ بوى عليه عليرضا سرلك به اتهام ضرب و جرح عمدى تقاضاى كيفر 
براى  رسيدگى  وقت  و  ارجاع  اين شعبه  به  موضوع  به  رسيدگى  كه  نموده 
مجهول  به  عنايت  با  است  گرديده  تعيين  صبح   9 ساعت   95/6/27 مورخه 
المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات ماده 344 قانون 
آيين دادرسى كيفرى مصوب 1392 مراتب يك نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع 
از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت 

عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد.
تهران دو  كيفرى  دادگاه  دفتر شعبه 1036  مدير  م/الف       362662 

با فرض وجود كيفرخواست) مجتمع  آگهى احضار متهم (مربوط به دادگاه 
كلاسه  پرونده  در  شماره    كيفرخواست  موجب  به  تهران  قدس  قضايى 
جعل  و  كلاهبردارى  اتهام  به  اخواست  قادر  براى   9409980282600353
و استفاده از سند مجعول تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع به 
اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 95/6/27 ساعت 9/30 تعيين 
المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و  گرديده است با عنايت به مجهول 
در اجراى مقررات مواد 115-180 قانون آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام 
انتسابى در وقت مقرردر دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم 

حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد.
 2 كيفرى  دادگاه   1169 شعبه  مدير  م/الف         362663  
سابق)   جزايى   1169 شعبه   ) تهران  قدس  قضايى  مجتمع 
 آگهى احضار متهم (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفرخواست) مجتمع 
كلاسه  پرونده  در  شماره    كيفرخواست  موجب  به  تهران  قدس  قضايى 
9409980282401181 براى على كفش دوز به اتهام فروش مال غير تقاضاى 
كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى 
مورخه 95/6/28 ساعت 9/00 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان 
بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115-180 قانون 
آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت 
انتسابى در وقت مقرردر دادگاه حاضر  اتهام  از  تا متهم جهت دفاع  منتشر 
گردد بديهى است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به 

عمل خواهد آمد.
 2 كيفرى  دادگاه   1169 شعبه  مدير  م/الف         362664  
سابق)   جزايى   1169 شعبه   ) تهران  قدس  قضايى  مجتمع 
پرونده  كلاسه:950273  پرونده  تنظيم:95/4/30         تاريخ  دادنامه   
مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1038 شعبه   9409982141200452 كلاسه: 
شماره  نهايى  تصميم  سابق)  جزايى  تهران(1038  قدوسى  شهيد  قضايى 
9509972191300360  شاكى:اميد پارسائى  فرزند مرتضى شهرستان تهران 
نظام آباد خ كرمان جنوبى خ دارانى ك مظلومى پ 39و3 متهم: محمدحسين 
جليليان فرزند سيدجليل بهارستان گلستان سلطان آباد خ مطهرى بن بست 
سيد  اتهام  درخصوص  آباد 7 پ 130 اتهام: سرقت گوشى راى دادگاه  
موضوع  همراه  تلفن  گوشى  عدد  يك  سرقت  بر  دائر  جليليان  حسين  محمد 
دادسراى  از سوى  پارسائى مطابق كيفرخواست صادره  اميد  آقاى  شكايت 
از  پس  دادگاه  درپرونده  منعكس  به شرح  تهران   6 ناحيه  انقلاب  و  عمومى 
به  توجه  با  آمده  عمل  به  تحقيقات  و  اقدامات  ملاحظه  موضوع  بررسى 
از  استعلام  پاسخ  به  عنايت  با  و  آن  بعدى  هاى  پيگيرى  و  شاكى  شكايت 
شركت ايرانسل كه طى آن معلوم گرديده سيم كارت متعلق در گوشى تلفن 
همراه مسروقه مورد استفاده قرار گرفته است و با عنايت به اينكه متهم در 
هيچيك از مراحل تحقيق و رسيدگى نزد مرجع انتظامى و دادسرا و دادگاه 
بزهكارى  فلذا  نياورده  بعمل  اتهام  دفع  در  دفاعى  و  است  نيافته  حضور 
قانون مجازات  مواد 667-661  باستناد  اين مرحله محرز تشخيص  در  اش 
و  تعزرى  ماه حبس  تحمل 6  به  مال مسروقه  رد  بر  را علاوه  اسلامى وى 
و  بوده  غيابى  صادره  راى  نمايد  مى  محكوم  تعزيرى  شلاق  ضربه  بيست 
ظرف بيست روز قابل واخواهى در همين دادگاه و سپس مدت بيست روز 
است. تهران  استان  مركز  نظر  تجديد  دادگاه  در  نظرخواهى  تجديد  قابل 
 362665 م/الف               رئيس شعبه 1038 دادگاه كيفرى دو تهران – شيخ الاسلامى

به اطلاع مى رساند در پرونده به شماره 950396/ب11 محمد پزشكى متهم 
است به جعل و استفاده از سند مجعول و با توجه به مجهول المكان بودن و 
معلوم نبودن محل اقامت وى به تجويز ماده 115 قانون آئين دادرسى دادگاه 
هاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب در روزنامه آگهى تا ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ نشراگهى در شعبه يازدهم بازپرسى دادسراى ناحيه 2 تهران 
واقع در سعادت آباد ميدان كاج خ علامه شمالى كوچه هجدهم غربى حاضر 
و از اتهام انتسابى دفاع نموده و در صورت عدم حضور راى غيابى صادر 

خواهد شد.
دادسراى  يازدهم  شعبه  بازپرس  م/الف            362657  
تهران آباد)  سعادت   )  2 ناحيه  انقلاب  و  عمومى 

الدين  ميرفخر  بازپرسى حسب شكايت  به كلاسه  950374/ب4  درپرونده   
سميعى كاشى عليه مظفر خروطى به اتهام خيانت در امانت دو فقره چ تحت 
تعقيب است و متهم فوق مجهول المكان مى باشد بنا بر ماده 174 قانون آيين 
دادرسى كيفرى به نامبرده ابلاغ مى گردد ظرف مدت يك ماه از تاريخ انتشار 
آگهى جهت دفاع ازاتهام انتسابى خود در اين بازپرسى حاضر شود در غير 

اين صورت طبق مقررات قانونى اتخاذ تصميم خواهد شد.
بازپرسى  چهارم  شعبه  بازپرس  م/الف   362658  
تهران آباد)  (سعادت  دو  ناحيه  انقلاب  و  عمومى  دادسراى 

به  دادگاه)  ( شعب  تهران  آگهى احضار متهم مجتمع قضايى شهيد محلاتى 
موجب كيفرخواست صادره در پرونده كلاسه 9409980235900824 براى 
اسماعيل الوندى به اتهام مشاركت در سرقت تقاضاى كيفرنموده كه رسيدگى 
به موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 95/10/8 ساعت 
9/30 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به 
متهم و در اجراى مقررات ماده 344 قانون آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام 
انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم 

حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد.
مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1124 شعبه  م/الف         362659  
سابق)  جزايى   1124 شعبه   ) تهران  محلاتى  شهيد  قضايى 

به موجب پرونده كلاسه 384/1136/95 در شعبه 1136 دادگاه كيفرى 2 تهران 
( شعبه 1150 جزايى سابق) مجيد يوسفى به اتهام ايراد ضرب و جرح عمدى 
تحت تعقيب كيفرى مى باشد و وقت رسيدگى براى روز 95/6/29 ساعت 9 
صبح تعيين گرديده كه به علت مجهول المكان بودن متهم مراتب يك نوبت در 
نامبرده در موعد مقرر فوق  از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود كه  يكى 
جهت رسيدگى به اتهام خويش در دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور 
دادگاه غيابا رسيدگى خواهد نمود متهم مى تواند وكيل انتخاب و معرفى نمايد

مجتمع   2 كيفرى  دادگاه   1136 شعبه  منشى  م/الف         362660  
وليپور سابق)  جزايى   1150 شعبه   ) تهران  مطهرى  شهيد  قضايى 
به موجب پرونده كلاسه 363/1136/95 در شعبه 1136 دادگاه كيفرى 2 تهران 
( شعبه 1150 جزايى سابق) رحمان رئيسى به اتهام خيانت در امانت تحت 
تعقيب كيفرى مى باشد و وقت رسيدگى براى روز 95/6/29 ساعت 10 صبح 
تعيين گرديده كه به علت مجهول المكان بودن متهم مراتب يك نوبت در يكى 
از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود كه نامبرده در موعد مقرر فوق جهت 
عدم حضور  در صورت  دادگاه حاضر شود  در  اتهام خويش  به  رسيدگى 
دادگاه غيابا رسيدگى خواهد نمود متهم مى تواند وكيل انتخاب و معرفى نمايد

مجتمع   2 كيفرى  دادگاه   1136 شعبه  منشى  م/الف         362661  
وليپور سابق)  جزايى   1150 شعبه   ) تهران  مطهرى  شهيد  قضايى 

با وجود ابلاغیه بانک مرکزی مبنی بر کافی بودن 
یک ضامن برای پرداخت وام ١٠ میلیون تومانی 
ازدواج، بانک ها ترجیح می دهند آنچه خود صلاح 
می دانند را اجرایی کنند و توجهی به این دستورالعمل 

نداشته باشند.
افزایش وام ازدواج از سه به ١٠ میلیون تومان 
براساس پیشنهاد مجلس و مصوب در قانون بودجه 
سال ١٣٩٥ از اوایل خرداد ماه امسال از سوی بانک 
مرکزی به شبکه بانکی ابلاغ شد و تا اول مردادماه 
فرصت داشتند تا تمامی سازوکارهای لازم برای 

اجرای این قانون را آماده کنند.
گرچه نبود منابع کافی موجب شد تا بانک ها از 
ابتدای طرح این پیشنهاد مخالفت خود را اعلام کنند، 
اما به هرحال با ابلاغ قانون موظف به انجام آن شدند. 
این در حالی است که در مدت گذشته از تکلیف به 
پرداخت وام ١٠ میلیونی همواره زوجین متقاضی 
این تسهیلات سرگردان بانک ها بوده و با مشکلات 

مختلفی در دریافت آن مواجه بوده اند.
با این حال بانک مرکزی چندی پیش با صدور 
بخشنامه ای به بانک ها اعلام کرد که از اول مردادماه 
به طور جدی تسهیلات ١٠ میلیونی را در دستور 
کار قرار داده و براساس آنچه اعلام شده به تقاضای 
زوجین پاسخ دهند، اما ظاهرا هنوز  شبکه بانکی 
براساس ایده آل های خود برخورد کرده و توجهی 

به ضوابط اعلام شده ندارند.
در مهم ترین چالشی که اکنون زوجین با آن 
مواجه اند درخواست دو ضامن معتبر از سوی 

بانک ها برای پرداخت وام ١٠ میلیون تومانی است، 
آن هم در حالی که براساس بخشنامه بانک مرکزی 
وجود یک ضامن معتبر کافی بوده و نیازی به دو 

ضامن نیست.
گزارش های دریافتی از متقاضیان وام ١٠ میلیون 
تومانی حاکی از آن است که بانک ها در برابر اعلام 
زوجین مبنی بر این که بانک مرکزی یک ضامن را 
الزامی دانسته، عنوان می کنند که این موضوع خاص 
بانک آنها نبوده و در بسیاری از بانک ها وجود دو 

ضامن اجباری است!
این درخواست نابه جا و برخلاف ضوابط در 
حالی از سوی بانک ها مطرح می شود که تامین 
حتی یک ضامن معتبر با شرایطی که بانک تعیین 
کرده و اغلب خواهان کارمند رسمی دولتی هستند، 
فرآیند دریافت تسهیلات ازدواج را سخت تر از 
گذشته کرده است. به نظر می رسد در این شرایط 
لازم باشد بانک مرکزی و مدیران عامل بانک ها 
نظارت جدی تری بر شعب به منظور اجرای صحیح 

دستورالعمل وام ازدواج داشته باشند.
این در حالی است که در کنار این موضوع تا 
چندی پیش بانک ها حتی حاضر نبودند به تمامی 
ثبت نام کنندگان برای وام ازدواج، مبلغ ١٠ میلیونی 
پرداخته و تنها به وام سه میلیونی اکتفا می کردند که 
مورد تذکر بانک مرکزی قرار گرفتند. در عین حال 
که هنوز هم متقاضیان در مراجعه به شعب بانک ها 
برای دریافت وام با پاسخ های منفی به دلیل نبود منابع 

کافی مواجه و سرگردان می شوند.

 بانک صادرات ایران با هدف 
فزایش دسترسی به خدمات  ا
انکی و کاهش در هزینه های  ب
مشتریان خدمات قابل ارائه بر 
روی کیوسک بانک های خود را 

ارتقاء داد.
این بانک با رویکرد افزایش 
به  هموطنان  دسترسی  طح  س

خدمات نوین و کاهش در هزینه های مربوطه ارتقاء 
کمی و کیفی خدمات نوین را در دستور کار قرار داد. 
که در این راستا افزایش قابلیت ها و تنوع بخشی به 
خدمات قابل ارائه از طریق کیوسک بانک ها از جمله 
مواردی است که در سطح کشور عملیاتی شده است.
کیوسک بانک به عنوان یک ابزار پذیرش کارت های 
بانکی است که قابلیت ارائه خدمات مالی غیر نقدی را 
دارا می باشد. این دستگاه ها کلیه قابلیت های دستگاه 
های خودپرداز به غیر از پرداخت وجه را دارا هستند 

و دارندگان کارت های شتابی می 
توانند خدماتی همچون : مانده گیر 
حساب، خلاصه صورتحساب ، 
انتقال وجه، خرید شارژ اعتباری، 
خرید شارژ مستقیم و ... برخوردار 
ردند. همچنین این بانک به  گ
نظور افزایش رضایت مندی  م
مشتریان خدماتی نظیر: صدور 
آنی کارت هدیه،  فروش انواع شارژها، فروش 
بلیت های مختلف، عوارض سازمان ها،خدمات 
دفاتر و ... را می توان با نصب دستگاه های کیوسک 
بانک در خارج از شعب بانک صادرات ایران ودر 
محل مشتریان نیز ارائه نمود.شایان ذکر است بانک 
صادرات ایران تاکنون بیش از صد دستگاه کیوسک 
بانک را در شعب و مکانهای تجاری راه اندازی 
نموده و در آینده نزدیک قابلیت های دیگری نیز به 

آنها افزوده خواهد شد .

زوجین پاسوز تخلف بانک ها

قابلیت های کیوسک بانک های صادرات ایران ارتقاء یافت


